
Uchwała NrX/66/99 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 10 listopada 1999r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 1999r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91, poz 578 z późn. zm./ oraz na wniosek 
Domu Dziecka w Kisielanach z dnia 19 października 1999 roku - po uprzednim 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetowej w dniu 10 listopada
1999 roku - Rada Powiatu postanawia, co następuje:

1.

1. Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę: 32.334 zl

Dział 91 - Administracja państwowa i samorządowa
Rozdział 9143 - Starostwa powiatowe
§ 11 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

32.334 zł
32.334 zł
32.334 zł

2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę: 32.334 zl

Dział 79 - Oświata i wychowanie
Rozdział 8221 - Zakłady opiekuńczo - wychowawcze 
§ 31 - Materiały i wyposażenie

32.334 zł
32.334 zł
32.334 zł

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY rady


